
17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Klassenliste (21/22) Auswertung: 11:36 Uhr    02.09.2018

Kinderlauf 1  500m

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

U6 - Knirpse weiblich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 236 Schalkhammer Fabienne KG Langenrohr '13 W AUT U6 (1.) 2:32,5 5:05

2. 203 Schaupp Isabella SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (2.) 2:39,7 5:19

3. 204 Walzer Hanna SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (3.) 2:53,1 5:46

4. 244 Fiegl Lena-Maria SC Neustift im Felde '13 W AUT U6 (4.) 3:20,2 6:40

5. 202 Schartner Kiara Sierndorf 2011 Kindergarten Sierndorf '14 W AUT U6 (5.) 3:21,3 6:42

U6 - Knirpse männlich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 237 Eigner Fabian SV Heldenberg '13 M AUT U6 (1.) 2:45,7 5:31

2. 201 Glocker Julius 3720 ravelsbach Kindergarten '13 M AUT U6 (2.) 2:48,9 5:37

3. 212 Eder Elias SC Neustift im Felde '13 M AUT U6 (3.) 3:15,7 6:31

4. 205 Fürst Jakob 3712 Maissau KiGa Eggendorf '14 M AUT U6 (4.) 3:38,0 7:16

5. 233 Friedl Philipp 3720 Ravelsbach '14 M AUT U6 (5.) 3:52,8 7:45

U8 - Kinder II weiblich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 235 Schalkhammer Miriam VS Langenrohr '11 W AUT U8 (1.) 2:10,7 4:21

2. 211 Srb Johanna SC Neustift im Felde '12 W AUT U8 (2.) 2:18,5 4:37

3. 213 Siederer Julia SV Stetteldorf VS Stetteldorf 1. Kl. '11 W AUT U8 (3.) 2:26,0 4:52

4. 239 Molnar Eszter 3550 Langenlois '12 W AUT U8 (4.) 2:33,2 5:06

5. 210 Jamöck Valentina SC Neustift im Felde '12 W AUT U8 (5.) 2:35,7 5:11

6. 207 Schartner Sofie Sierndorf 2011 VS Sierndorf '11 W AUT U8 (6.) 2:36,9 5:13

7. 240 Widerna Emma 3720 Ravelsbach '11 W AUT U8 (7.) 2:44,2 5:28

U8 - Kinder II männlich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 214 Zwieb Mathias 2111 KLeinrötz VS Harmannsdorf 2 '11 M AUT U8 (1.) 2:05,3 4:10

2. 206 Glocker Jonas 3720 ravelsbach VS Ravelsbach 1. Kl. '11 M AUT U8 (2.) 2:24,6 4:49

3. 242 Galy Moritz 3550 Langenlois '12 M AUT U8 (3.) 2:32,8 5:05

4. 208 Hainsching Stefan SV Ravelsbach Kindergarten '12 M AUT U8 (4.) 4:21,9 8:43

DNS. 209 Winter Paul 3710 Ziersdorf '12 M AUT U8 ()
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Klassenliste (20/22) Auswertung: 11:49 Uhr    02.09.2018

Kinderlauf 2  1.00m

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

U10 - Kinder I weiblich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 221 Menda Stefanie SC Neustift im Felde '09 W AUT U10 (1.) 3:41,7 3:41

2. 222 Srb Sophie SC Neustift im Felde '09 W AUT U10 (2.) 3:43,1 3:43

3. 243 Galy Luise 3550 Langenlois '09 W AUT U10 (3.) 4:05,3 4:05

4. 238 Manhart Evelyn 3730 Kattau '10 W AUT U10 (4.) 4:17,9 4:17

5. 220 Stumpf Christina 2073 Schrattenthal VS Retz '09 W AUT U10 (5.) 4:20,3 4:20

6. 217 Weiss Carina 2020 Hollabrunn '10 W AUT U10 (6.) 4:33,1 4:33

7. 225 Burger Franziska SC Neustift im Felde '10 W AUT U10 (7.) 4:33,5 4:33

DNS. 219 Pöhacker Lara 3722 Straning 197 VS Straning 3. Kl. '09 W AUT U10 ()

U10 - Kinder I männlich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 218 Hauck Simon 2020 Hollabrunn '09 M AUT U10 (1.) 3:19,5 3:19

2. 215 Höfle Markus 2000 Stockerau VS West Stockerau '09 M AUT U10 (2.) 3:44,4 3:44

3. 216 Schartner Florian ASV 2000 VS Sierndorf '09 M AUT U10 (3.) 3:48,6 3:48

4. 224 Eckart Josef SC Neustift im Felde '10 M AUT U10 (4.) 3:52,0 3:52

5. 241 Widerna Jakob 3720 Ravelsbach '10 M AUT U10 (5.) 3:57,4 3:57

6. 223 Schaupp Manuel SC Neustift im Felde '10 M AUT U10 (6.) 4:25,6 4:25

U12 - Schüler III weiblich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 234 Schalkhammer Amelie VS Langenrohr '08 W AUT U12 (1.) 3:14,9 3:14

2. 228 Pluta Melissa Dynamo Seyring '07 W AUT U12 (2.) 3:40,8 3:40

3. 226 Schubert Amalia LC Sierndorf '08 W AUT U12 (3.) 4:12,8 4:12

4. 227 Schartner Melissa ASV 2000 '08 W AUT U12 (4.) 4:28,9 4:28

U12 - Schüler III männlich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 229 Pöhacker Philipp SV Ravelsbach '08 M AUT U12 (1.) 3:32,7 3:32

2. 231 Zwieb Alexander 2111 KLeinrötz VS Harmannsdorf 4 '08 M AUT U12 (2.) 3:35,5 3:35

3. 230 Burger Lorenz SC Neustift im Felde '08 M AUT U12 (3.) 3:39,4 3:39

DNS. 232 Fürst Jonathan SV Ravelsbach '08 M AUT U12 ()
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Klassenliste (10/10) Auswertung: 10:42 Uhr    02.09.2018

Jugendlauf  2,3km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

U14 Schüler weiblich     (Jg. 2005 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 297 Weidemann Lea SC Neustift im Felde '05 W AUT U14 (1.) 10:57,6/1. 10:56,6 4:45 1

2. 298 Burger Pauline SC Neustift im Felde '06 W AUT U14 (2.) 12:12,8/2. 12:11,3 5:18 1

U14 Schüler männlich     (Jg. 2005 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 295 Stroh Christopher KUS ÖBV Pro Team '05 M AUT U14 (1.) 8:04,3/1. 8:03,0 3:30 1

2. 300 Hauser Fabian Lauftreff Hollabrunn '05 M AUT U14 (2.) 8:27,8/3. 8:26,5 3:40 1

3. 293 Höfle Lukas UHC Stockerau '06 M AUT U14 (3.) 9:55,6/4. 9:54,6 4:18 1

4. 292 Lichtenecker Emilian Hollabrunn '06 M AUT U14 (4.) 9:58,8/5. 9:57,2 4:19 1

5. 291 Mohammad Ahmad 3720 Ravelsbach '05 M SYR U14 (5.) 20:30,8/8. 20:29,6 8:54 1

U16 Schüler männlich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 299 Tüchler Kevin 3430 Tulln an der Donau '03 M AUT U16 (1.) 8:14,1/2. 8:12,5 3:34 1

2. 296 Schmid Raphael Lauftreff Hollabrunn '03 M AUT U16 (2.) 11:53,2/6. 11:50,6 5:09 1

3. 294 Schneps Florian Stockerau '03 M AUT U16 (3.) 15:36,8/7. 15:34,9 6:46 1
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Einlaufliste (85/87) Auswertung: 10:55 Uhr    02.09.2018

Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 304 Gintenstorfer Philipp ULC Sparkasse Langenlois '90 M AUT AKM (1.) 16:35,4/1. 16:34,4 3:27 1

2. 338 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 17:38,3/2. 17:36,7 3:40 1

3. 378 Eggenfellner Tobias USC Ruppersthal '98 M AUT AKM (2.) 17:56,9/3. 17:52,7 3:43 1

4. 349 Heinzl Rainer LC Profis '72 M AUT M40 (1.) 18:20,0/4. 18:18,3 3:48 1

5. 346 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (2.) 18:23,8/5. 18:22,0 3:49 1

6. 370 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (2.) 19:07,0/6. 19:05,1 3:58 1

7. 384 Guggenberger Dominik 3710 Gettsdorf '01 M AUT U18 (1.) 19:12,0/7. 19:08,9 3:59 1

8. 350 Heinzl Markus 1140 Wien '02 M AUT U18 (2.) 19:18,6/8. 19:17,2 4:01 1

9. 386 Rosner Erwin Grafenegg '63 M AUT M50 (1.) 19:52,5/9. 19:48,7 4:07 1

10. 373 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 20:01,3/10. 20:00,1 4:10 1

11. 367 Stumpf Martin FREE EAGLE Fun Racing Team '69 M AUT M40 (3.) 20:13,0/11. 20:09,5 4:12 1

12. 375 Maurer Jonathan 3713 Amelsdorf '93 M AUT AKM (3.) 20:17,5/12. 20:11,4 4:12 1

13. 303 Friedl Benjamin ULC Horn '87 M AUT M30 (3.) 20:24,2/13. 20:21,3 4:14 1

14. 372 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 20:36,2/14. 20:31,6 4:16 1

15. 383 Guggenberger Gottfried 3710 Gettsdorf '71 M AUT M40 (5.) 20:36,5/15. 20:33,6 4:17 1

16. 307 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (3.) 21:03,6/16. 21:02,7 4:23 1

17. 337 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (4.) 21:39,5/17. 21:35,9 4:30 1

18. 329 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (5.) 22:06,3/18. 22:00,8 4:35 1

19. 345 Jamöck Samuel SC Neustift im Felde '06 M AUT U18 (3.) 22:24,0/19. 22:16,5 4:38 1

20. 385 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (1.) 22:42,9/20. 22:39,8 4:43 1

21. 387 Mehofer Gottfried LC Braunsdorf '58 M AUT M60 (2.) 22:52,3/22. 22:44,9 4:44 1

22. 356 Friedmann Rainer Lauftreff Hollabrunn '73 M AUT M40 (6.) 22:50,1/21. 22:45,8 4:44 1

23. 382 Riepl Gerhard 2000 Stockerau '57 M AUT M60 (3.) 23:02,9/23. 22:55,7 4:46 1

24. 357 Fetz Martin Absdorf on the run '75 M AUT M40 (7.) 23:50,6/24. 23:43,5 4:56 1

25. 334 Pangratz Stefan Justizsportverein Göllersdorf '91 M AUT AKM (4.) 24:09,9/25. 24:05,1 5:01 1

26. 376 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (4.) 24:20,8/27. 24:12,6 5:02 1

27. 314 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (6.) 24:20,5/26. 24:12,8 5:02 1

28. 324 Schartner Stefan Sierndorf 2011 '77 M AUT M40 (8.) 25:18,2/28. 25:02,6 5:13 1

29. 332 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (9.) 25:31,0/29. 25:23,9 5:17 1

30. 368 Hable Johann 3800 Göpfritz/Wild '62 M AUT M50 (7.) 25:35,1/30. 25:26,4 5:18 1

31. 348 Brandtner Gerhard Serratus Klosterneuburg '68 M AUT M50 (8.) 26:06,2/31. 25:52,3 5:23 1

32. 316 Görlich Daniel Maria Anzbach '95 M AUT AKM (5.) 26:16,1/32. 26:05,0 5:26 1

33. 381 Vit Kristoffer 3430 Tulln '90 M AUT AKM (6.) 26:20,5/33. 26:11,2 5:27 1

34. 362 Reiterer Peter 2732 Würflach '60 M AUT M50 (9.) 26:37,7/35. 26:23,6 5:29 1

35. 333 Ortner Thomas Justizsportverein Göllersdorf '74 M AUT M40 (10.) 26:30,0/34. 26:25,4 5:30 1

36. 320 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (4.) 27:45,0/36. 27:37,6 5:45 1

37. 302 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (10.) 28:01,9/38. 27:49,9 5:47 1

38. 374 Schiefer Karl 3463 Eggendorf '48 M AUT M70+ (1.) 27:55,9/37. 27:51,4 5:48 1

39. 380 Gstöttner Roland LC Kapelln '73 M AUT M40 (11.) 28:19,6/39. 28:09,3 5:51 1

40. 321 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (11.) 28:24,2/40. 28:11,8 5:52 1

41. 301 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70+ (2.) 30:01,4/41. 29:56,0 6:14 1

42. 318 Putz Franz Maria Anzbach '64 M AUT M50 (12.) 32:10,6/42. 31:58,7 6:39 1

43. 305 Piffl Erich 3730 Eggenburg '52 M AUT M60 (5.) 34:13,4/43. 34:04,1 7:05 1

44. 310 Stopfer Alexander 3720 Ravelsbach '80 M AUT M30 (4.) 36:30,3/44. 36:20,7 7:34 1

45. 360 Schaupp Reinhard SC Neustift im Felde '81 M AUT M30 (5.) 40:31,6/45. 40:14,0 8:22 1 NW

DNS. 309 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 () 0

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 339 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT AKW (1.) 21:26,7/1. 21:19,7 4:26 1

2. 358 Früh Verena Absdorf on the run '88 W AUT W30 (1.) 22:20,3/2. 22:11,5 4:37 1
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Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

3. 359 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (2.) 22:32,9/3. 22:28,9 4:41 1

4. 364 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (1.) 22:35,9/4. 22:31,8 4:41 1

5. 351 Engelbrecht Ingrid Lauftreff Grafenegg '70 W AUT W40 (2.) 22:55,0/5. 22:51,6 4:45 1

6. 352 Holzer Eva Lauftreff Grafenegg '60 W AUT W50 (1.) 23:10,1/6. 23:06,9 4:48 1

7. 308 Feiner Maria LC Wienerwaldschnecken '64 W AUT W50 (2.) 23:23,9/7. 23:21,2 4:51 1

8. 354 Hogl Birgit Lauftreff Hollabrunn '75 W AUT W40 (3.) 23:48,3/8. 23:43,5 4:56 1

9. 325 Schierhuber Tamara USC Ruppersthal '96 W AUT AKW (2.) 24:19,0/9. 24:10,4 5:02 1

10. 322 Schubert Agnes LC Sierndorf '74 W AUT W40 (4.) 25:00,1/10. 24:44,9 5:09 1

11. 369 Höfle Birgit 2000 Stockerau '76 W AUT W40 (5.) 25:17,2/11. 25:03,8 5:13 1

12. 366 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (3.) 25:20,7/12. 25:13,8 5:15 1

13. 361 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (1.) 25:29,0/13. 25:17,3 5:16 1

14. 331 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (4.) 25:46,1/14. 25:39,4 5:20 1

15. 328 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 26:35,8/15. 26:24,8 5:30 1

16. 327 Rahm Silvia 3702 Oberrußbach '70 W AUT W40 (6.) 26:37,0/16. 26:25,7 5:30 1

17. 335 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (5.) 26:52,1/17. 26:44,6 5:34 1

18. 341 Brechelmacher Petra Lauftreff Hollabrunn '71 W AUT W40 (7.) 27:29,4/18. 27:21,1 5:41 1

19. 323 Drobilitsch Isabella LC Sierndorf '05 W AUT U18 (2.) 27:52,4/19. 27:39,2 5:45 1

20. 342 Gutmayer Viktoria 3720 Ravelsbach '92 W AUT AKW (3.) 28:00,3/20. 27:49,7 5:47 1

21. 379 Gstöttner Katrin LC Kapelln '03 W AUT U18 (3.) 28:18,3/21. 28:08,7 5:51 1

22. 306 Piffl Andrea 3730 Eggenburg '59 W AUT W50 (6.) 28:37,4/22. 28:35,3 5:57 1

23. 336 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT AKW (4.) 29:06,5/23. 28:58,2 6:02 1

24. 365 Bäck Maria Lauftreff Hollabrunn '59 W AUT W50 (7.) 30:20,6/24. 30:05,5 6:16 1

25. 353 Roudny Johanna 3701 Gr.Wiesendorf '58 W AUT W60 (1.) 30:34,0/25. 30:20,4 6:19 1

26. 330 Hahn Maria 3704 Grosswetzdorf '88 W AUT W30 (3.) 31:17,0/26. 31:08,7 6:29 1

27. 344 Speringer Nina 3720 Ravelsbach '93 W AUT AKW (5.) 33:28,1/27. 33:17,6 6:56 1

28. 315 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (4.) 33:58,4/28. 33:51,1 7:03 1

29. 343 Gutmayer Margit 3720 Ravelsbach '65 W AUT W50 (8.) 34:12,3/29. 34:02,2 7:05 1

30. 371 Lehner Helene Lauftreff Hollabrunn '51 W AUT W60 (2.) 34:31,0/30. 34:15,6 7:08 1

31. 377 Putz Domenica Maria Anzbach '02 W AUT U18 (5.) 36:55,0/31. 36:42,7 7:38 1

32. 317 Putz Natascha Maria Anzbach '97 W AUT AKW (6.) 37:07,6/32. 36:55,0 7:41 1

33. 326 Toifl Christine 2116 Niederleis '61 W AUT W50 (9.) 40:38,7/33. 40:21,8 8:24 1 NW

34. 340 Koller Karin SC Neustift im Felde '71 W AUT W40 (8.) 40:48,8/34. 40:31,5 8:26 1 NW

35. 355 Bretträger Margarete SC Neustift im Felde '53 W AUT W60 (3.) 41:03,4/35. 40:46,6 8:29 1 NW

36. 319 Putz Ingrid Maria Anzbach '66 W AUT W50 (10.) 44:08,4/36. 43:55,6 9:09 1

37. 363 Reiterer Andrea 2732 Würflach '67 W AUT W50 (11.) 47:47,2/37. 47:28,1 9:53 1 NW

38. 347 Smejkal Martina 3720 Ravelsbach '92 W AUT AKW (7.) 47:54,6/38. 47:36,5 9:55 1 NW

39. 311 Stopfer Claudia 3720 Ravelsbach '85 W AUT W30 (4.) 53:39,1/39. 53:20,4 11:06 1 NW

40. 312 Stopfer Brigitte 3720 Ravelsbach '60 W AUT W50 (12.) 53:39,2/40. 53:20,6 11:06 1 NW

DNS. 313 Kopp Karin 3720 Ravelsbach '62 W AUT W50 () 0
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Klassenliste (85/87) Auswertung: 10:58 Uhr    02.09.2018

Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

U18 - Jugend weiblich     (Jg. 2001 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 361 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (1.) 25:29,0/13. 25:17,3 5:16 1

2. 323 Drobilitsch Isabella LC Sierndorf '05 W AUT U18 (2.) 27:52,4/19. 27:39,2 5:45 1

3. 379 Gstöttner Katrin LC Kapelln '03 W AUT U18 (3.) 28:18,3/21. 28:08,7 5:51 1

4. 315 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (4.) 33:58,4/28. 33:51,1 7:03 1

5. 377 Putz Domenica Maria Anzbach '02 W AUT U18 (5.) 36:55,0/31. 36:42,7 7:38 1

U18 - Jugend männlich     (Jg. 2001 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 384 Guggenberger Dominik 3710 Gettsdorf '01 M AUT U18 (1.) 19:12,0/7. 19:08,9 3:59 1

2. 350 Heinzl Markus 1140 Wien '02 M AUT U18 (2.) 19:18,6/8. 19:17,2 4:01 1

3. 345 Jamöck Samuel SC Neustift im Felde '06 M AUT U18 (3.) 22:24,0/19. 22:16,5 4:38 1

4. 320 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (4.) 27:45,0/36. 27:37,6 5:45 1

U20 - Junioren weiblich     (Jg. 1999 - 2000)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 328 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 26:35,8/15. 26:24,8 5:30 1

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 339 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT AKW (1.) 21:26,7/1. 21:19,7 4:26 1

2. 325 Schierhuber Tamara USC Ruppersthal '96 W AUT AKW (2.) 24:19,0/9. 24:10,4 5:02 1

3. 342 Gutmayer Viktoria 3720 Ravelsbach '92 W AUT AKW (3.) 28:00,3/20. 27:49,7 5:47 1

4. 336 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT AKW (4.) 29:06,5/23. 28:58,2 6:02 1

5. 344 Speringer Nina 3720 Ravelsbach '93 W AUT AKW (5.) 33:28,1/27. 33:17,6 6:56 1

6. 317 Putz Natascha Maria Anzbach '97 W AUT AKW (6.) 37:07,6/32. 36:55,0 7:41 1

7. 347 Smejkal Martina 3720 Ravelsbach '92 W AUT AKW (7.) 47:54,6/38. 47:36,5 9:55 1 NW

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 304 Gintenstorfer Philipp ULC Sparkasse Langenlois '90 M AUT AKM (1.) 16:35,4/1. 16:34,4 3:27 1

2. 378 Eggenfellner Tobias USC Ruppersthal '98 M AUT AKM (2.) 17:56,9/3. 17:52,7 3:43 1

3. 375 Maurer Jonathan 3713 Amelsdorf '93 M AUT AKM (3.) 20:17,5/12. 20:11,4 4:12 1

4. 334 Pangratz Stefan Justizsportverein Göllersdorf '91 M AUT AKM (4.) 24:09,9/25. 24:05,1 5:01 1

5. 316 Görlich Daniel Maria Anzbach '95 M AUT AKM (5.) 26:16,1/32. 26:05,0 5:26 1

6. 381 Vit Kristoffer 3430 Tulln '90 M AUT AKM (6.) 26:20,5/33. 26:11,2 5:27 1

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 358 Früh Verena Absdorf on the run '88 W AUT W30 (1.) 22:20,3/2. 22:11,5 4:37 1

2. 359 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (2.) 22:32,9/3. 22:28,9 4:41 1

3. 330 Hahn Maria 3704 Grosswetzdorf '88 W AUT W30 (3.) 31:17,0/26. 31:08,7 6:29 1

4. 311 Stopfer Claudia 3720 Ravelsbach '85 W AUT W30 (4.) 53:39,1/39. 53:20,4 11:06 1 NW

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 338 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 17:38,3/2. 17:36,7 3:40 1

2. 346 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (2.) 18:23,8/5. 18:22,0 3:49 1

3. 303 Friedl Benjamin ULC Horn '87 M AUT M30 (3.) 20:24,2/13. 20:21,3 4:14 1

4. 310 Stopfer Alexander 3720 Ravelsbach '80 M AUT M30 (4.) 36:30,3/44. 36:20,7 7:34 1

5. 360 Schaupp Reinhard SC Neustift im Felde '81 M AUT M30 (5.) 40:31,6/45. 40:14,0 8:22 1 NW
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Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 364 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (1.) 22:35,9/4. 22:31,8 4:41 1

2. 351 Engelbrecht Ingrid Lauftreff Grafenegg '70 W AUT W40 (2.) 22:55,0/5. 22:51,6 4:45 1

3. 354 Hogl Birgit Lauftreff Hollabrunn '75 W AUT W40 (3.) 23:48,3/8. 23:43,5 4:56 1

4. 322 Schubert Agnes LC Sierndorf '74 W AUT W40 (4.) 25:00,1/10. 24:44,9 5:09 1

5. 369 Höfle Birgit 2000 Stockerau '76 W AUT W40 (5.) 25:17,2/11. 25:03,8 5:13 1

6. 327 Rahm Silvia 3702 Oberrußbach '70 W AUT W40 (6.) 26:37,0/16. 26:25,7 5:30 1

7. 341 Brechelmacher Petra Lauftreff Hollabrunn '71 W AUT W40 (7.) 27:29,4/18. 27:21,1 5:41 1

8. 340 Koller Karin SC Neustift im Felde '71 W AUT W40 (8.) 40:48,8/34. 40:31,5 8:26 1 NW

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 349 Heinzl Rainer LC Profis '72 M AUT M40 (1.) 18:20,0/4. 18:18,3 3:48 1

2. 370 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (2.) 19:07,0/6. 19:05,1 3:58 1

3. 367 Stumpf Martin FREE EAGLE Fun Racing Team '69 M AUT M40 (3.) 20:13,0/11. 20:09,5 4:12 1

4. 372 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 20:36,2/14. 20:31,6 4:16 1

5. 383 Guggenberger Gottfried 3710 Gettsdorf '71 M AUT M40 (5.) 20:36,5/15. 20:33,6 4:17 1

6. 356 Friedmann Rainer Lauftreff Hollabrunn '73 M AUT M40 (6.) 22:50,1/21. 22:45,8 4:44 1

7. 357 Fetz Martin Absdorf on the run '75 M AUT M40 (7.) 23:50,6/24. 23:43,5 4:56 1

8. 324 Schartner Stefan Sierndorf 2011 '77 M AUT M40 (8.) 25:18,2/28. 25:02,6 5:13 1

9. 332 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (9.) 25:31,0/29. 25:23,9 5:17 1

10. 333 Ortner Thomas Justizsportverein Göllersdorf '74 M AUT M40 (10.) 26:30,0/34. 26:25,4 5:30 1

11. 380 Gstöttner Roland LC Kapelln '73 M AUT M40 (11.) 28:19,6/39. 28:09,3 5:51 1

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 352 Holzer Eva Lauftreff Grafenegg '60 W AUT W50 (1.) 23:10,1/6. 23:06,9 4:48 1

2. 308 Feiner Maria LC Wienerwaldschnecken '64 W AUT W50 (2.) 23:23,9/7. 23:21,2 4:51 1

3. 366 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (3.) 25:20,7/12. 25:13,8 5:15 1

4. 331 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (4.) 25:46,1/14. 25:39,4 5:20 1

5. 335 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (5.) 26:52,1/17. 26:44,6 5:34 1

6. 306 Piffl Andrea 3730 Eggenburg '59 W AUT W50 (6.) 28:37,4/22. 28:35,3 5:57 1

7. 365 Bäck Maria Lauftreff Hollabrunn '59 W AUT W50 (7.) 30:20,6/24. 30:05,5 6:16 1

8. 343 Gutmayer Margit 3720 Ravelsbach '65 W AUT W50 (8.) 34:12,3/29. 34:02,2 7:05 1

9. 326 Toifl Christine 2116 Niederleis '61 W AUT W50 (9.) 40:38,7/33. 40:21,8 8:24 1 NW

10. 319 Putz Ingrid Maria Anzbach '66 W AUT W50 (10.) 44:08,4/36. 43:55,6 9:09 1

11. 363 Reiterer Andrea 2732 Würflach '67 W AUT W50 (11.) 47:47,2/37. 47:28,1 9:53 1 NW

12. 312 Stopfer Brigitte 3720 Ravelsbach '60 W AUT W50 (12.) 53:39,2/40. 53:20,6 11:06 1 NW

DNS. 313 Kopp Karin 3720 Ravelsbach '62 W AUT W50 () 0

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 386 Rosner Erwin Grafenegg '63 M AUT M50 (1.) 19:52,5/9. 19:48,7 4:07 1

2. 373 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 20:01,3/10. 20:00,1 4:10 1

3. 307 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (3.) 21:03,6/16. 21:02,7 4:23 1

4. 337 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (4.) 21:39,5/17. 21:35,9 4:30 1

5. 329 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (5.) 22:06,3/18. 22:00,8 4:35 1

6. 314 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (6.) 24:20,5/26. 24:12,8 5:02 1

7. 368 Hable Johann 3800 Göpfritz/Wild '62 M AUT M50 (7.) 25:35,1/30. 25:26,4 5:18 1

8. 348 Brandtner Gerhard Serratus Klosterneuburg '68 M AUT M50 (8.) 26:06,2/31. 25:52,3 5:23 1

9. 362 Reiterer Peter 2732 Würflach '60 M AUT M50 (9.) 26:37,7/35. 26:23,6 5:29 1

10. 302 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (10.) 28:01,9/38. 27:49,9 5:47 1

11. 321 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (11.) 28:24,2/40. 28:11,8 5:52 1

12. 318 Putz Franz Maria Anzbach '64 M AUT M50 (12.) 32:10,6/42. 31:58,7 6:39 1
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Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

Weiblich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 353 Roudny Johanna 3701 Gr.Wiesendorf '58 W AUT W60 (1.) 30:34,0/25. 30:20,4 6:19 1

2. 371 Lehner Helene Lauftreff Hollabrunn '51 W AUT W60 (2.) 34:31,0/30. 34:15,6 7:08 1

3. 355 Bretträger Margarete SC Neustift im Felde '53 W AUT W60 (3.) 41:03,4/35. 40:46,6 8:29 1 NW

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 385 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (1.) 22:42,9/20. 22:39,8 4:43 1

2. 387 Mehofer Gottfried LC Braunsdorf '58 M AUT M60 (2.) 22:52,3/22. 22:44,9 4:44 1

3. 382 Riepl Gerhard 2000 Stockerau '57 M AUT M60 (3.) 23:02,9/23. 22:55,7 4:46 1

4. 376 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (4.) 24:20,8/27. 24:12,6 5:02 1

5. 305 Piffl Erich 3730 Eggenburg '52 M AUT M60 (5.) 34:13,4/43. 34:04,1 7:05 1

DNS. 309 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 () 0

Männlich 70 u. älter     (Jg. 1919 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 374 Schiefer Karl 3463 Eggendorf '48 M AUT M70+ (1.) 27:55,9/37. 27:51,4 5:48 1

2. 301 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70+ (2.) 30:01,4/41. 29:56,0 6:14 1
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Nordic Walking Einlaufliste, Sonderwertung (8/8) Auswertung: 10:59 Uhr    02.09.2018

Volkslauf  4,8km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 360 Schaupp Reinhard SC Neustift im Felde '81 M AUT M30 (1.) 40:31,6/1. 40:14,0 8:22 1 NW

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R Info

1. 326 Toifl Christine 2116 Niederleis '61 W AUT W50 (1.) 40:38,7/1. 40:21,8 8:24 1 NW

2. 340 Koller Karin SC Neustift im Felde '71 W AUT W40 (1.) 40:48,8/2. 40:31,5 8:26 1 NW

3. 355 Bretträger Margarete SC Neustift im Felde '53 W AUT W60 (1.) 41:03,4/3. 40:46,6 8:29 1 NW

4. 363 Reiterer Andrea 2732 Würflach '67 W AUT W50 (2.) 47:47,2/4. 47:28,1 9:53 1 NW

5. 347 Smejkal Martina 3720 Ravelsbach '92 W AUT AKW (1.) 47:54,6/5. 47:36,5 9:55 1 NW

6. 311 Stopfer Claudia 3720 Ravelsbach '85 W AUT W30 (1.) 53:39,1/6. 53:20,4 11:06 1 NW

7. 312 Stopfer Brigitte 3720 Ravelsbach '60 W AUT W50 (3.) 53:39,2/7. 53:20,6 11:06 1 NW
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Einlaufliste (47/47) Auswertung: 11:08 Uhr    02.09.2018

Hauptlauf  9,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 35 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT AKM (1.) 33:45,9/1. 33:45,0 3:30 2 17:03,6 16:41,4 

2. 44 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (1.) 36:08,2/2. 36:06,1 3:45 2 18:02,4 18:03,7 

3. 24 Frick Jürgen 3003 Gablitz '65 M AUT M50 (1.) 37:23,3/3. 37:21,7 3:53 2 18:29,3 18:52,4 

4. 36 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M40 (1.) 37:34,2/4. 37:31,9 3:54 2 18:45,5 18:46,4 

5. 18 Gabriel Markus 2002 Großmugl '70 M AUT M40 (2.) 38:47,6/5. 38:44,5 4:02 2 19:35,3 19:09,2 

6. 19 Wieland Christian USC Ruppersthal '81 M AUT M30 (2.) 39:07,4/6. 39:05,2 4:04 2 18:54,8 20:10,4 

7. 11 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M50 (2.) 40:30,6/7. 40:27,4 4:12 2 20:06,2 20:21,2 

8. 5 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M40 (3.) 40:52,8/8. 40:48,5 4:15 2 20:06,7 20:41,8 

9. 22 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (3.) 41:19,7/9. 41:16,9 4:18 2 20:08,5 21:08,4 

10. 23 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 41:49,2/10. 41:46,0 4:21 2 21:06,9 20:39,1 

11. 9 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (3.) 42:41,1/11. 42:37,7 4:26 2 21:19,8 21:17,9 

12. 42 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT AKM (2.) 43:12,4/12. 43:08,2 4:29 2 21:08,0 22:00,2 

13. 1 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (4.) 43:27,9/13. 43:24,5 4:31 2 21:15,6 22:08,9 

14. 4 Sprung Stephan ULC horn '72 M AUT M40 (5.) 44:04,5/14. 43:58,3 4:34 2 21:37,7 22:20,6 

15. 26 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M40 (6.) 44:15,8/15. 44:15,8 4:36 2 21:41,5 22:34,3 

16. 30 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (4.) 44:48,9/16. 44:40,5 4:39 2 22:03,4 22:37,1 

17. 14 Kirschner Andreas SC Zwickl Zwettl '80 M AUT M30 (5.) 45:15,0/17. 45:08,7 4:42 2 22:16,7 22:52,0 

18. 41 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (1.) 46:18,7/18. 46:13,3 4:48 2 23:08,5 23:04,8 

19. 33 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (5.) 47:06,7/19. 46:57,2 4:53 2 23:44,2 23:13,0 

20. 27 Pesan Richard 3730 Zogelsdorf '71 M AUT M40 (7.) 47:06,9/20. 47:00,0 4:53 2 22:23,0 24:37,0 

21. 29 Bartl Florian Absdorf on the run '86 M AUT M30 (6.) 47:22,1/21. 47:15,6 4:55 2 22:48,5 24:27,1 

22. 28 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (6.) 48:10,8/23. 47:59,6 5:00 2 24:07,2 23:52,4 

23. 8 Eldosch Raed SV Ravelsbach '02 M SYR U20 (1.) 48:05,0/22. 48:03,9 5:00 2 23:54,2 24:09,7 

24. 10 Marksteiner Gerhard Odins Laufclub '53 M AUT M60 (2.) 49:03,7/24. 48:59,5 5:06 2 24:46,1 24:13,4 

25. 3 Weiss Werner Lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (8.) 49:18,0/25. 49:11,1 5:07 2 23:38,7 25:32,4 

26. 47 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 (9.) 49:47,4/26. 49:41,3 5:10 2 24:49,7 24:51,6 

27. 6 Widowitz Franz Union Tulln '55 M AUT M60 (3.) 49:54,4/27. 49:43,1 5:10 2 24:20,4 25:22,7 

28. 34 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (7.) 50:52,9/28. 50:47,5 5:17 2 24:50,0 25:57,5 

29. 31 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M40 (10.) 51:29,2/29. 51:16,4 5:20 2 24:57,1 26:19,3 

30. 7 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M40 (11.) 51:56,3/30. 51:49,9 5:23 2 24:47,6 27:02,3 

31. 12 Toifl Helmut Niederleis '57 M AUT M60 (4.) 54:00,2/31. 53:50,0 5:36 2 24:17,9 29:32,1 

32. 16 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (8.) 55:10,5/32. 54:59,8 5:43 2 27:03,1 27:56,7 

33. 17 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M40 (12.) 55:30,4/33. 55:15,1 5:45 2 26:55,5 28:19,6 

34. 2 Klose, Msc Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M40 (13.) 57:31,1/34. 57:20,4 5:58 2 27:59,2 29:21,2 

35. 45 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (5.) 1:00:07,5/35. 59:59,0 6:14 2 29:30,8 30:28,2 

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 15 Holzmann Anna SC Zwickl Zwettl '89 W AUT AKW (1.) 42:24,3/1. 42:21,6 4:24 2 21:04,9 21:16,7 

2. 40 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 44:07,1/2. 44:04,7 4:35 2 21:57,8 22:06,9 

3. 37 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W30 (1.) 45:37,2/3. 45:32,2 4:44 2 22:23,2 23:09,0 

4. 38 Ruf Martina Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (1.) 47:34,3/4. 47:29,2 4:56 2 23:09,6 24:19,6 

5. 25 Havlicek Gabriela SC Neustift im Felde '83 W CZE W30 (2.) 49:01,4/5. 48:49,8 5:05 2 24:28,4 24:21,4 

6. 21 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (2.) 51:46,0/6. 51:37,1 5:22 2 25:02,9 26:34,2 

7. 46 Kleibl Karin 2000 Stockerau '67 W AUT W50 (3.) 51:55,3/7. 51:46,6 5:23 2 25:28,1 26:18,5 

8. 32 Prochazka Michaela Lauftreff Hollabrunn '65 W AUT W50 (4.) 51:59,9/8. 51:54,2 5:24 2 25:42,5 26:11,7 

9. 43 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 (2.) 52:56,5/9. 52:46,0 5:29 2 25:49,0 26:57,0 

10. 39 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (3.) 55:16,5/10. 55:01,2 5:43 2 27:12,7 27:48,5 

11. 20 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (5.) 55:25,2/11. 55:14,5 5:45 2 27:01,3 28:13,2 

12. 13 Toifl Daniela Niederleis '85 W AUT W30 (4.) 1:01:44,6/12. 1:01:35,0 6:24 2 29:34,3 32:00,7 
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17. Ravelsbacher Marktlauf 2. September 2018

Klassenliste (47/47) Auswertung: 11:10 Uhr    02.09.2018

Hauptlauf  9,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

U20 - Junioren männlich     (Jg. 1999 - 2010)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 8 Eldosch Raed SV Ravelsbach '02 M SYR U20 (1.) 48:05,0/22. 48:03,9 5:00 2 23:54,2 24:09,7 

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 15 Holzmann Anna SC Zwickl Zwettl '89 W AUT AKW (1.) 42:24,3/1. 42:21,6 4:24 2 21:04,9 21:16,7 

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 35 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT AKM (1.) 33:45,9/1. 33:45,0 3:30 2 17:03,6 16:41,4 

2. 42 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT AKM (2.) 43:12,4/12. 43:08,2 4:29 2 21:08,0 22:00,2 

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 37 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W30 (1.) 45:37,2/3. 45:32,2 4:44 2 22:23,2 23:09,0 

2. 25 Havlicek Gabriela SC Neustift im Felde '83 W CZE W30 (2.) 49:01,4/5. 48:49,8 5:05 2 24:28,4 24:21,4 

3. 39 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (3.) 55:16,5/10. 55:01,2 5:43 2 27:12,7 27:48,5 

4. 13 Toifl Daniela Niederleis '85 W AUT W30 (4.) 1:01:44,6/12. 1:01:35,0 6:24 2 29:34,3 32:00,7 

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 44 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (1.) 36:08,2/2. 36:06,1 3:45 2 18:02,4 18:03,7 

2. 19 Wieland Christian USC Ruppersthal '81 M AUT M30 (2.) 39:07,4/6. 39:05,2 4:04 2 18:54,8 20:10,4 

3. 9 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (3.) 42:41,1/11. 42:37,7 4:26 2 21:19,8 21:17,9 

4. 30 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (4.) 44:48,9/16. 44:40,5 4:39 2 22:03,4 22:37,1 

5. 14 Kirschner Andreas SC Zwickl Zwettl '80 M AUT M30 (5.) 45:15,0/17. 45:08,7 4:42 2 22:16,7 22:52,0 

6. 29 Bartl Florian Absdorf on the run '86 M AUT M30 (6.) 47:22,1/21. 47:15,6 4:55 2 22:48,5 24:27,1 

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 40 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 44:07,1/2. 44:04,7 4:35 2 21:57,8 22:06,9 

2. 43 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 (2.) 52:56,5/9. 52:46,0 5:29 2 25:49,0 26:57,0 

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 36 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M40 (1.) 37:34,2/4. 37:31,9 3:54 2 18:45,5 18:46,4 

2. 18 Gabriel Markus 2002 Großmugl '70 M AUT M40 (2.) 38:47,6/5. 38:44,5 4:02 2 19:35,3 19:09,2 

3. 5 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M40 (3.) 40:52,8/8. 40:48,5 4:15 2 20:06,7 20:41,8 

4. 23 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (4.) 41:49,2/10. 41:46,0 4:21 2 21:06,9 20:39,1 

5. 4 Sprung Stephan ULC horn '72 M AUT M40 (5.) 44:04,5/14. 43:58,3 4:34 2 21:37,7 22:20,6 

6. 26 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M40 (6.) 44:15,8/15. 44:15,8 4:36 2 21:41,5 22:34,3 

7. 27 Pesan Richard 3730 Zogelsdorf '71 M AUT M40 (7.) 47:06,9/20. 47:00,0 4:53 2 22:23,0 24:37,0 

8. 3 Weiss Werner Lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (8.) 49:18,0/25. 49:11,1 5:07 2 23:38,7 25:32,4 

9. 47 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 (9.) 49:47,4/26. 49:41,3 5:10 2 24:49,7 24:51,6 

10. 31 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M40 (10.) 51:29,2/29. 51:16,4 5:20 2 24:57,1 26:19,3 

11. 7 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M40 (11.) 51:56,3/30. 51:49,9 5:23 2 24:47,6 27:02,3 

12. 17 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M40 (12.) 55:30,4/33. 55:15,1 5:45 2 26:55,5 28:19,6 

13. 2 Klose, Msc Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M40 (13.) 57:31,1/34. 57:20,4 5:58 2 27:59,2 29:21,2 
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Hauptlauf  9,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 38 Ruf Martina Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (1.) 47:34,3/4. 47:29,2 4:56 2 23:09,6 24:19,6 

2. 21 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (2.) 51:46,0/6. 51:37,1 5:22 2 25:02,9 26:34,2 

3. 46 Kleibl Karin 2000 Stockerau '67 W AUT W50 (3.) 51:55,3/7. 51:46,6 5:23 2 25:28,1 26:18,5 

4. 32 Prochazka Michaela Lauftreff Hollabrunn '65 W AUT W50 (4.) 51:59,9/8. 51:54,2 5:24 2 25:42,5 26:11,7 

5. 20 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (5.) 55:25,2/11. 55:14,5 5:45 2 27:01,3 28:13,2 

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 24 Frick Jürgen 3003 Gablitz '65 M AUT M50 (1.) 37:23,3/3. 37:21,7 3:53 2 18:29,3 18:52,4 

2. 11 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M50 (2.) 40:30,6/7. 40:27,4 4:12 2 20:06,2 20:21,2 

3. 22 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (3.) 41:19,7/9. 41:16,9 4:18 2 20:08,5 21:08,4 

4. 1 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (4.) 43:27,9/13. 43:24,5 4:31 2 21:15,6 22:08,9 

5. 33 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (5.) 47:06,7/19. 46:57,2 4:53 2 23:44,2 23:13,0 

6. 28 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (6.) 48:10,8/23. 47:59,6 5:00 2 24:07,2 23:52,4 

7. 34 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (7.) 50:52,9/28. 50:47,5 5:17 2 24:50,0 25:57,5 

8. 16 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (8.) 55:10,5/32. 54:59,8 5:43 2 27:03,1 27:56,7 

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 41 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (1.) 46:18,7/18. 46:13,3 4:48 2 23:08,5 23:04,8 

2. 10 Marksteiner Gerhard Odins Laufclub '53 M AUT M60 (2.) 49:03,7/24. 48:59,5 5:06 2 24:46,1 24:13,4 

3. 6 Widowitz Franz Union Tulln '55 M AUT M60 (3.) 49:54,4/27. 49:43,1 5:10 2 24:20,4 25:22,7 

4. 12 Toifl Helmut Niederleis '57 M AUT M60 (4.) 54:00,2/31. 53:50,0 5:36 2 24:17,9 29:32,1 

5. 45 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (5.) 1:00:07,5/35. 59:59,0 6:14 2 29:30,8 30:28,2 
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